## ПЕРЕЧЕНЬ

законов и иных нормативных правовых актов, отмены, изменения, дополнения или принятия которых потребует принятие проекта закона «Об исполнении бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Марий Эл за 2020 год»

Принятие Закона Республики Марий Эл «Об исполнении бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Марий Эл за 2020 год» не потребует отмены или внесения изменений в действующие законодательные и нормативные правовые акты.

И.о. министра здравоохранения Республики Марий Эл

Т.А.Бастракова